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Tegevusaruanne

Pro-Solve OÜ on asutatud 22.05.2013 aastal.

Pro-Solve OÜ põhitegevuseks on infotehnoloogiliste süsteemide paigaldus, arendus ja hooldus.

Infotehnoloogilisteks süsteemideks on kaubamärgi AMX tooted. Toodetekse on Audio/Video kommutaatorid, kontrollerseadmed Audio/Video ja

hooneautomaatika seadmete juhtimiseks ning puutepaneelid. Põhitegevus on teenusena AMX toodete paigaldus, arendus ja hooldus nii Eesti

Vabariigis kui ka rahvusvaheliselt. Kuna Pro-Solve Consult OÜ on omandanud tootja AMX poolt tunnustatud sõltumatu

paigaldaja/programmeerija sertifikaadi siis AMX toodete müügiga ei tegele. 

Pro-Solve OÜ osanikuks on füüsiline isik. Ettevõtte aruande perioodil töötasu ei arvestanud.

Pro-Solve OÜ eesmärgid 2014 aastal:

1. Uuendada omandatud sertifikaate. 

2. Laieneda AMX toodete paigaldus, arendus ja hooldus teenusega rahvusvaheliselt.

3. Suurendada kliendibaasi vähemalt kolme kliendi võrra. Klientideks on AMX tooteid paigaldavad ettevõtted kelledel puuduvad paigaldus ja

arendus teadmised.

____________

Tarmo Turgan

juhatuse liige

Harjumaa, 26 juuni 2014
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 22.05.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 825 0 2

Nõuded ja ettemaksed 105 0 3

Kokku käibevara 930 0  

Põhivara    

Nõuded ja ettemaksed 2 500 2 500 3

Materiaalne põhivara 420 0 4

Kokku põhivara 2 920 2 500  

Kokku varad 3 850 2 500  

Kohustused ja omakapital    

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 5

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 350 0  

Kokku omakapital 3 850 2 500  

Kokku kohustused ja omakapital 3 850 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 22.05.2013 -

31.12.2013

22.05.2013 -

22.05.2013

Lisa nr

Müügitulu 2 247 0 6

Kaubad, toore, materjal ja teenused -868 0 7

Põhivara kulum ja väärtuse langus -29 0 4

Kokku ärikasum (-kahjum) 1 350 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 350 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 350 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 22.05.2013 -

31.12.2013

22.05.2013 -

22.05.2013

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 1 350 0  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 29 0 4

Kokku korrigeerimised 29 0  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -105 0  

Kokku rahavood äritegevusest 1 274 0  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -449 0 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest -449 0  

Kokku rahavood 825 0  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 825 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 825 0 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

22.05.2013 2 500 0 2 500

Korrigeeritud saldo 22.05.2013 2 500 0 2 500

22.05.2013 2 500 0 2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 1 350 1 350

31.12.2013 2 500 1 350 3 850

Täpsem informatsioon osakapitali ja selle muutuste kohta on toodud Lisas 5.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pro-Solve Consult OÜ perioodi 22.05.2013 kuni 31.12.2013 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida

on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja

panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning intressiturufondi osakud.

Nõuded ja ettemaksed

NÕUDED OSTJATE VASTU

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

MUUD NÕUDED

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid,kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 64 eurot. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (ning muudest mittetagastatavatest 

maksudest) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. 

Muid hooldus-ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 
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Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui

uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt. 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et

vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava

väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva

üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus

(ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse

määramisel kasutatakse vajadusel ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande 

samal real, kus on allahinnatud vara või raha genereeriva üksuse moodustavate varade amortisatsioongi kajastatud. 

 

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara

bilansilist väärtust,kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse

tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist

enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle

perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Edaspidi kajastatakse immateriaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit. Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse vara

amortisatsiooni kulu kajastatakse kasumiaruande selles kulude grupis, kuhu konkreetne immateriaalne vara funktsionaalselt kuulub. Piiratud

elueaga immateriaalsete varade amortisatsiooniperioodi ja -meetodit vaadatakse üle iga 

majandusaasta lõpul. Muutused eeldatavas kasulikus elueas või vara tulevase majandusliku kasu ajalises struktuuris kajastatakse vastavalt kui

muutusi amortisatsiooni-perioodis ja -meetodis ehk kui muutust raamatupidamislikes hinnangutes. 

 

Kui on asjaolusid, mis viitavad, et piiratud elueaga immateriaalse vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis

viiakse läbi vara väärtuse languse test ja vajadusel hinnatakse vara alla tema kaetavale väärtusele.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    64

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 2,5 aastat

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis

sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist,kajastatakse lühiajalistena. 

Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud

tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
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proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 

 

Ettevõtte tuluks on infotehnoloogiliste süsteemide hooldus, paigaldus ja arendus teenus.

Kulud

Ettevõtte kuludeks on teenuste osutamiseks vajalike vahendite soetus.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Kuni 31. detsembrini 2013. a

väljamakstud dividendide osas oli maksumääraks 21/79 ning 2014. a maksumäär on jäänud samaks. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte

kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel,

millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Pro-Solve Consult OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1. Tegev ja kõrgem juhtkond ja nimetatud isikute lähedased pereliikmed(abikaasa, elukaaslane, laps) ja nende poolt kontrollitavad või nende

olulise mõju (osalus ettevõtte kapitalis või kuulumine juhtorganisse) all olevad ettevõtted.

Pro-Solve Consult OÜ rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil, mille puhul on äritegevuse rahavoogude leidmiseks korrigeeritud

ärikasumit, elimineerides investeerimis- ja finantseerimistehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste

kohustuste saldode muutused. 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 22.05.2013

Arveldusarve 825 0

Kokku raha 825 0

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 105 105 0 0

Ostjatelt laekumata arved 105 105 0 0

Nõuded seotud osapoolte vastu 2 500 0 2 500 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 605 105 2 500 0

 

 22.05.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded seotud osapoolte vastu 2 500 0 2 500 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 500 0 2 500 0

 

 

Real "Nõuded seotud osapoolte vastu" on kajastatud Osaühingu sissemakseta asutamine mille korral tasub osanik osa eest täielikult kahe 

(2) aasta jooksul, kuid mitte
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hiljem "Äriseadustiku" § 1401 lõikes 2 või 3 nimetatud nõude esitamisel.

Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid

22.05.2013  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 449 449 449

Amortisatsioonikulu -29 -29 -29

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 449 449 449

Akumuleeritud kulum -29 -29 -29

Jääkmaksumus 420 420 420

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2013 22.05.2013

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

2500

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31 detsember 2013 moodustas 1350 eurot.

Kuna osaühing on asutatud sissemakseta, siis kuni sissemakse tasumiseni vastutab osanik osaühingu kohustuste eest tasumata

sissemakse ulatuses, kui osaühingu kohustust ei ole võimalik täita osaühingu vara arvel. Samuti kuni sissemaksete täieliku tasumiseni ei

või osaühing teha osanikele ühtegi väljamakset.

Ettevõtte põhikirja kohaselt peab osanik tasuma osa eest täielikult kahe (2) aasta jooksul, kuid mitte hiljem "Äriseadustiku" § 1401 lõikes 2 või 3

nimetatud nõude esitamisel. 
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 22.05.2013 -

31.12.2013

22.05.2013 -

22.05.2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 247 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 247 0

Kokku müügitulu 2 247 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Programmeerimine 2 247 0

Kokku müügitulu 2 247 0

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 22.05.2013 -

31.12.2013

22.05.2013 -

22.05.2013

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 492 0

Müügi eesmärgil ostetud teenused 376 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 868 0

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeaastal ettevõttes palgalisi töötajaid ei olnud.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Pro-Solve Consult OÜ kontserni ei kuulu.

Pro-Solve Consult OÜ osanikuks on füüsiline isik.

Pro-Solve Consult OÜ juhatuse liikmele 2013 aastal tasusid ei arvestatud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2014

Pro-Solve Consult OÜ (registrikood: 12477285) 22.05.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO TURGAN Juhatuse liige 26.06.2014

Resolutsioon: Käesolevaga kinnitan Pro-Solve Consult OÜ andmete õigsust.



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2013

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 350

Kokku 1 350

Juhatus teeb ettepaneku kanda majandusaasta aruande kasum jaotamata kasumi hulka.  

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2013

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 350

Kokku 1 350

Juhatus otsustas kanda majandusaasta kasumi jaotamata kasumi hulka.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 2247 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tarmo Turgan 37403160309 Eesti 2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56976269

E-posti aadress tarmo.turgan@pro-solv.eu


